УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.05.2022 № 52-уг
г. Иваново

О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области
от 25.05.2016 № 73-уг «О полномочиях Департамента дорожного

хозяйства и транспорта Ивановской области в сфере организации
транспортного обслуживания населения»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 25.05.2016
№ 73-уг «О полномочиях Департамента дорожного хозяйства
и транспорта Ивановской области в сфере организации транспортного
обслуживания населения» следующее изменение:

пункт 6 признать утратившим силу.

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский